
                                                                    

          
                      

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

НАКАЗ 

 

24 жовтня  2024 р.                              м. Кремінна                                        № 27 

 

Про проведення І (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна 

композиція» 

  

Відповідно до Плану Всеукраїнських і Міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), затвердженого Наказом Міністерства освіти і 

науки України від 13.12.2023 №1527 (зі змінами, внесеними наказом 

Міністерства освіти і науки України від 29.07.2024 №1065) та листа 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства 

освіти і науки України від 08.10.2024 р №242 «Щодо проведення 

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція», ураховуючи Указ 

Президента України від 23 липня 2024 року № 469/2024 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від  

23 липня 2024 року № 3891-ІХ та з метою духовного, креативного розвитку 

учнівської молоді, створення умов для формування екологічної свідомості та 

творчого потенціалу нації 

наказую: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція»      

(далі – Конкурс) з дотриманням законодавства України щодо забезпечення 

заходів безпеки в умовах правового режиму воєнного стану в дистанційному 

форматі до 15 грудня 2024 року. 

2. Затвердити таким, що додається, персональний склад журі І етапу 

Конкурсу. 

3. Організувати підбиття підсумків І (обласного) етапу Конкурсу. 

4. Нагородити переможців І (обласного) етапу Конкурсу Дипломами 

Луганського обласного центру еколого-натуралістичної творчості учнівської 

молоді. 



2  

5. Направити найкращі роботи учасників до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України 

для у часті у ІІ (Всеукраїнському етапі). 

6. Рекомендувати керівникам органів управління освітою територіальних 

громад, керівникам закладів освіти обласної комунальної власності:  

6.1. Сприяти участі здобувачів освіти Луганської області у конкурсі. 

          7. Контроль за виконанням наказу покласти на методиста Луганського 

обласного центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді. 

 

 

 

 

В.о. д В. о. директора 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алла КАТЕРИНЕЦЬ 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


